[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2023 года № 8

О созыве очередной 9-й сессии
Собрания депутатов Новоржевского района
седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную 9-ю сессию Собрания депутатов Новоржевского района 31 мая 2023 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации района.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новоржевский район» за 2022 год»;
2) О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоржевского района от 23 декабря 2022 года №4 «О бюджете муниципального образования «Новоржевский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;
3) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоржевского района от 08 февраля 2023 года №5 «Об утверждении соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Новоржевского района и Администрацией сельского поселения «Выборская волость»;
[bookmark: _GoBack]4) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоржевского района от 16.11.2017 № 11 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Новоржевский район», для личных и бытовых нужд»;
5) Об утверждении плана нормотворческой деятельности Собрания депутатов Новоржевского района на II полугодие 2023 года;
6) О плане работы Собрания депутатов Новоржевского района седьмого созыва на третий квартал 2023 года;
7) О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района в связи с Днем медицинского работника;
8) О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района в связи с Днём социального работника России;
9) О депутатском запросе;
10) Разное.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                            Л.М. Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=